
 
 

UCHWAŁA NR XXII/372/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

 
 

w sprawie upoważnienia pełniącego obowiązki dyrektora Podkarpackiego 
Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie. 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 10 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215), 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważnia się Panią Małgorzatę Tołoczyńską-Lekacz, pełniącą obowiązki dyrektora 
Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie do zwiększenia 
minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego dla Pani Krystyny Wróblewskiej, 
wicedyrektora ds. doradztwa metodycznego w Podkarpackim Zespole Placówek 
Wojewódzkich w Rzeszowie o kwotę 1.335,-zł na okres od dnia 1 kwietnia 2020 r. do 
dnia 11 listopada 2021 r.- w celu realizacji art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 9 maja 1996 r. 
o wykonywaniu mandatu posła i senatora (Dz.U. z 2018 r. poz. 1799). 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 kwietnia 2020 r. 
 



 


